
 

Personized części

Do tej pory mamy już produkcji i eksportu różnego rodzaju hełmy dla ponad 24 lata. Można kupić

Najnowszy projekt jakości kasków tutaj, a także spersonalizować własne projekty, ponieważ możemy
zapewnić silne wsparcie R & D. Oferujemy różnych opcji dla usługi niestandardowe, że można wybrać hełm
inny kolor, inny kolor, usługi niestandardowe LOGO, projekt wewnętrzny owijek, przegroda kolor, inny
pasek klamra kolor, i możemy zapewnić różne głowy regulator nawet inny kolor dla osłona
przeciwsłoneczna.

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/blog.html


http://www.helmetsupplier.com/






Opis produktu

 

Nr kat. AU-B091 OEM road racing kask
Materiał W mold EPS liner & PC powłoki  
Certyfikacja CE, CPSC, 
Otwory wentylacyjne nawiew powietrza 24
Kolor PANTONE
Obwód głowy/rozmiar M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Waga 190 gram
Przykładowy czas 3-7 dni roboczych
Minimalna wielkość
zamówienia 2000szt

Opakowanie szczegóły Kolor opakowanie pudełko, zaakceptować indywidualne opakowanie w oparciu o
1000szt



 

Zdjęcia wszystko OEM road racing kask: 
 

 

Standardowy model głowy

Europejski model głowy:

Owalne w kształcie kasku jest przeznaczony dla rider głowy z wymiar, który jest znacznie dopasowanie dla
Europejczyków.

 

Ogólny model głowy:

Ogólny model głowy jest przeznaczona do rider głowy z wymiar, który jest nieco dłuższy od przodu do tyłu
niż jego pomiaru na boki.

 

Azjatycka głowy:

A okrągły kształt kasku jest zaprojektowany dla rider głowy z wymiar, który jest condierably nadające się
do Azjatów.

 



Własne laboratorium

Mimo, że mają za co elementy niezbędne do zwiększenia struktury ciała w konstrukcji, ale nadal używamy
profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkich aspektów naszego produktu! Nasze zaawansowane
własne laboratorium testowania został zbudowany zgodnie z EN1078, EN12492 i CPSC, EN397 wymagania
testowe itp. Przed naszym masowej produkcji lub wysłać go do badania organizacji firm, sprawdź jakość
samych siebie i upewnij się, są one kwalifikowaną!





Zapewniamy, że szeroki zadzwonił z warunkami płatności. Wybierz najlepszą metodą do realizacji
płatności. W celu poprawy efektywności wysyłki i zmniejszenia kosztów, zbudowaliśmy długi związek z
międzynarodowych firm i duże spedytorów. Zgodnie z twój kask wielkość zamówienia & Wysyłka
wymagania możemy zapewnić Ci najlepsze sugestie i pomoc. Zrobić każdym kroku z nami bezpieczne &
zadowolony!

 



FAQ

 1. Oferujemy usługi OEM ?  
Przyjmujemy zamówienia OEM dla wszystkich naszych Kaski produktuIon linie, w
tym etykiet i logo klienta. Po wielu latach badań i rozwoju jesteśmy pewni, że
możemy się spotkać wszystkie Twoje wymagania. możemy mieć potężny R & D
możliwości , po prostu powiedz nam swoje pomysły, naszego zespołu R & D może
zrealizować swój pomysł jaNTO The konkretne produkty i pomóc przekazać
względne normy badań, Upewnij się, Płynne masy produkcji,
również pomóc osiągnąć maksymalizacja zysku.
 
2. Czy oferujecie ODM usług?  
Tak, Do potrzeb różnych klientów, zwykle mamy reinwestowania 20% naszych
rocznych dochodów dla rozwój nowych produktów. Obsługiwane przez zespół 15-20



wysoko wykwalifikowanych inżynierów, projektujemy i tworzymy nowe formy
publicznego każdej porze roku. Około 5 do 6 nowych modeli są wydawane co
miesiąc, który zawsze stają się coraz bardziej popularne po premierze.  
 
3. Możesz podać z niewielką ilość zamówienia? Tak,
możemy zachować Niektóre spisu z pełny kolor sposobów dla zaspokojenia potrzeb
różnorodności możemy przyjąć do mieszania kolorów z małych quantity.

4. co ma swoje Przykładowe zasady ? 
 

Oferujemy naładowany próbki zgodnie z wymaganiami klientów. Próbki
będą wysłane do Ciebie w ramach 24 godziny Po potwierdzeniu zamówienia (jeśli
bez żadnych logo). Próbki są dostarczane przez kurierów z odbiorca towaru.

 
5. Jak zagwarantować klientom interesuje?  
 

Mamy 360 stopnia Polityka gwarancji:
a. po zatwierdzeniu próbki, zanim możesz złożyć zamówienie i zapłacić za depozyt
serdecznie zapraszamy do Zapraszamy Państwa do naszych fabryk, jesteśmy
pewni, że będzie bardzo pod wrażeniem tego, co mamy i co możemy zrobić.
b. przed The dostawy, wspieramy naszych klientów, aby rozmieścić strony trzeciej
do kontroli jakości towarów, Jeśli masowej produkcji nie jest taki sam jak próbkę,
bierzemy odpowiedzialność, pełni. 
c. Jeśli nie wysyłamy na czas, możemy uzupełnić straty.  
   
Mamy kochać wszystkich klientów, co Goście mogą podziwiać nasze usługi VIP w
dowolnym momencie.  
  
6. Można zrobić niestandardowe opakowania dla mojego produktu?   
pełny twarz
Tak, pole koloru mogą być drukowane z Twoje logo i Twój lokalny język.
 
7. co to jest metoda dostawy można zaoferować? 
 
A. dla próbki zamówienie, korzystamy z kuriera DHL, UPS, TNT, FEDEX, EMS. DHL
jest naszym woleć. Możesz można również Rozmieść wybierz usługi przesyłania
dalej towary od nas. możemy również towary statkiem przez Chiny post dla Brazylii
i Rosji Klienci, jest łatwe do odprawy celnej.
B. dla ogromne zamówienia ładunkach morskich jest najlepszym wyborem.  


